" LEJE NDERTIMI PER OBJEK

RRJEDHES SE LUMIT TE SHMILIT, DEGE E LUMIT SHKUMBIN”, BASHKIA LIBRAZHD, QARKU ELBASAN”
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POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:20'000

PAMIJE NE PERSPEKTIVE GODINE KALIS

440000.000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

441000.000

eSipérfaqja e ndértimit t&€ Veprés sé Marrjes: 600m?
oSipérfagja e ndértimit té€ Basenit té Presionit: 320m?
eSipérfaqja e ndértimit t€ Godinés sé Centralit: 450m?

TREGUESIT TEKNIK:
HEC.KALIS

Kuota e veprés s€ marrjes:

Kuota e basenit t& presionit:

Kuota e godinés centralit:

Gjatésia e derivacionit (sifon) :
Diametri 1 tubacionit té sifonit:
Gjatésia e tubacionit t& presionit:
Diametri i tubacionit té presionit:
Gjatésia e tubacionit té shkarkimit:
Diametri i tubacionit t& shkarkimit:
Fugqia e hidrocentralit:

+347 m m.n.d
+328 m m.n.d
+275 m m.n.d
1167.5 ml

1300 mm

4165 ml

2000 mm

45 ml

400 mm

1'958 kW

Gjurma vendoset né parcelat e ekonomisé pyjore Kuturman né ngastrat nr. 77b,
78a,79a/b,80a/b,81b,91a/c dhe né parcelat ¢ ekonomisé pyjore Cermeniké né
ngastrat 87¢,88c¢, té cilat jané pjesé e fondit pyjor/kullosor publik.

4565000.000

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MIRATOHET

KRYETARI
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Z. EDI RAMA e

Z.. Damian Gjiknuri

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 7, Daté 10/ 11 /2017

POZICIONI I SHESHEVE TE NDERTIMIT TE NENOBJEKTEVE HEC KALIS

KOORDINATAT KRGJSH X (EASTING) Y(NORTHING) 7
VEPRA E MARRJES 020030 4368800 +347
BASENT T PRESTONIT 021207.7 4568492 8 +318
GODINA E H/C 0243808 4566366.7 +114

L L A

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I BURIMIT TE RI GJENERUES T
ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “KALIS”, Ni UJIRAT E RRIEDHES SE LUMIT TE

SHMILIT, DEGE E LUMIT SHKUMBIN”, BASHKIA LIBRAZHD, QARKU ELBASAN”

! =
EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSJA E STRUKTURES SE
| HEC.XKALIS |
_ = a =
POROSITES: ~ "ERDY ENERGY" sh.p.k ER(
PROJEKTUES:  INSTITUTI "DEKLIADA ALB" sh.p.k
ZHVILLUES: "ERDY ENERGY" sh.p.k
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
DATA SHKALLA | NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
10/11/2017 1: 5000 A-01 0 1/06




